
 

 
О назначении публичных слушаний 

 по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района  

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Верхнеуслонского сельского поселения,  

 

 

Постановляю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.                        

2. Определить: 

  - время проведения публичных слушаний – 15 мая  2017 года, в 10.00 

часов в здании Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского 

поселения; 

-  адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных 

слушаниях с правом выступления: с. Верхний Услон, ул.Чехова,  д.54, к 

заместителю руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

сельского поселения Беловой Т.П. (в будние дни - с 8.00 до 16.00); 

- срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 

выступления - до 13 мая   2017 года (тел 2-18-73).  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

сельского поселения. 

04.05.2017                                                                 №4 

 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Верхнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района М.Г.Зиатдинов 

 

 


